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Winter - Zestaw mat ortopedycznych  
  

Opis produktu:  

Zestaw mat ortopedycznych Winter jest
przeznaczony do stymulacji sensorycznej i
wspierania prawidłowego kształtowania łuków
stopy u dzieci. Zestaw zawiera maty o
zróżnicowanej twardości i strukturze 3D (m.in.
Korzenie, Kłody, Jeż), które angażują receptory
podeszwowe oraz wspierają trening równowagi i
stabilności. Maty są wykorzystywane w
profilaktyce płaskostopia oraz jako element
wspierający terapię stopy końsko-szpotawej
(PEC) i nawyku chodzenia na palcach.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Winter - Zestaw mat ortopedycznych
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Zestaw mat ortopedycznych MUFFIK wspiera zdrowy rozwój stóp dzieci, szczególnie tych
rozpoczynających naukę chodzenia. Zapewnia różnorodność powierzchni, która jest istotna dla
prawidłowego kształtowania się łuków stopy oraz wzmacniania mięśni kończyn dolnych i tułowia.

Zestaw zawiera maty 3D o podwyższonej strukturze (m.in. Kłody, Korzenie, Jaja dinozaura, Jeż),
które pomagają w nauce utrzymania równowagi i stabilności podczas kontaktu stopy z wypukłą
przeszkodą.

Wsparcie dla pierwszych kroków

Zróżnicowana powierzchnia mat jest ważna dla prawidłowego kształtowania łuków stopy. Zestaw
wspiera wzmacnianie stóp, kostek, kolan i mięśni tułowia u dzieci, które niedawno nauczyły się
chodzić.

Stymulacja i masaż stóp

Konstrukcja mat umożliwia stymulację podeszwy stopy, masaż refleksyjny oraz akupresurowy,
wspierając naturalne funkcje sensoryczne.

Prewencja i wsparcie rehabilitacji

Maty są przeznaczone do profilaktyki płaskostopia. Wykorzystywane są również jako wsparcie w
rehabilitacji płaskostopia oraz stopy końsko-szpotawej (PEC) i pomagają eliminować nawyk
chodzenia na palcach.

Bezpieczne materiały i motywująca zabawa

Wykonane z bezpiecznych, nietoksycznych materiałów. Unikalny design w zimowej kolorystyce
(pastele, srebro, biel) zachęca dzieci do zabawy i ćwiczeń.

Opracowane we współpracy z fizjoterapeutami

Zestawy zostały opracowane we współpracy z fizjoterapeutami. "Niewiele potrzeba, aby ożywić
stopy. Używaj ich. Używaj ich tak, jak zostały zaprojektowane (boso) i na terenie, który był dla nich
pierwotnie przeznaczony (naturalne powierzchnie). Różnorodność jest mile widziana, podobnie jak
chodzenie po kamieniach, trawie, leśnej ścieżce." To właśnie oferuje ten zestaw.

Specyfikacja techniczna
Zawartość zestawu (6 sztuk) 1x Korzenie miękkie (białe)

1x MUFFIK twardy (srebrny brokat)
1x Jaja dinozaura miękkie (pastelowy
błękit)
1x Kłody twarde (pastelowy błękit)
1x Trawa miękka (przezroczysta)
1x Jeż twardy (biały)

Wymiar jednej maty 29,79 cm x 29,79 cm

Materiał Elastyczne PVC (Testowane zgodnie z normą UE
EN 71)
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Informacje:  

  

Model:  
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